[bookmark: _Toc3516][bookmark: _Toc10342]重庆市北碚区科学技术局文件
北碚科局发〔2025〕24号

重庆市北碚区科学技术局
[bookmark: _GoBack]关于开展2025年北碚区技术合同认定登记
引导计划项目申报工作的通知

各企事业单位、高校院所，有关单位：
为加快推进北碚区建设成为重庆具有全国影响力的科技创新中心重要承载区，根据《北碚区创新主体培育专项资金管理办法》等有关规定，决定组织开展2025年北碚区技术合同认定登记引导计划项目申报工作。现将有关事项通知如下：
一、申报对象及支持措施
（一）申报对象
申报对象为具有独立法人资格的高校、科研院所、已入库科技型企业，或其他具有科研和科技服务能力的机构，且注册地为北碚区。
（2） 项目任务
根据季度或年度技术合同成交额的不同，将项目任务分为以下三类：
A类：全年技术合同成交额达到1亿元（含）以上且每季度技术合同成交额达到2500万元（含）以上。
B类：全年技术合同成交额达到3500万元（含）-1亿元且每季度技术合同成交额达到875万元（含）以上。
C类：全年技术合同成交额达到1000万元（含）-3500万元。
二、申报备案时间及材料
1.申报备案时间：2025年7月2日-2025年11月30日，申报单位在上述时间段进行项目申报备案，未备案单位不予进行项目受理兑现。
2.申报备案材料：《2025年北碚区技术合同认定登记引导计划项目申报表》（见附件）、企业营业执照或事业单位法人证书的复印件、企业信息详情截图的复印件。
注意：以上备案纸质件材料各1份，加盖申报单位鲜章，提交到区科技局。
三、受理兑现时间及方式
2025年7月，受理2025年第一、二季度的技术合同认定登记项目申报；2025年10月，受理2025年第三季度的技术合同认定登记项目申报；2026年1月，受理2025年第四季度及2025全年技术合同认定登记项目申报。
（一）资助方式
结合年度预算，综合评审后择优立项。采取后补助方式，完成A类项目任务的单位每年支持12-20万元，按季度兑现；完成B类项目任务的单位每年支持5-10万元，按季度兑现；完成C类项目任务的单位每年一次性支持2-3万元。
（二）注意事项
1.申报A类和B类项目任务的单位，完成全年项目任务，且完成1次季度目标任务，按年度资助金额80%给予支持；完成全年项目任务，且完成2次季度目标任务，按年度资助金额90%给予支持；完成全年项目任务，且完成3次及以上季度目标任务，按年度资助金额100%给予支持；
2.各申报单位对负责该项工作的人员应予以工作保障。
四、受理兑现的申报要求
1.进行技术合同登记的时间须为2025年1月1日至2025年12月31日；
2.受理兑现的申报材料：《2025年北碚区技术合同认定登记引导计划项目申报表》（见附件）、季度或年度技术合同登记明细表[包括合同编号、项目名称、成交额（单位:元）、技术交易额（单位:元）、合同类型、技术领域、登记日期、登记站点（标注：xx号登记站）等内容]，还需提供相应站点重庆市技术合同专用章盖章的《技术合同登记证明》复印件。
注意：以上受理兑现的申报材料纸质件和电子件各1份，纸质件加盖申报单位鲜章，提交到区科技局；电子件上传至区科技局指定邮箱。
五、申报监督
1.区科技局会同相关单位，按照有关职责对项目申报单位予以形式审查，形式审查不合格的单位不予资助。
2.凡是发现项目申报过程存在违规违纪或者不当行为的，可以向派驻纪检监察组书面实名反映有关情况。

[bookmark: _Hlk142991054]联系方式：区生产力促进中心唐老师、彭老师
联系电话：023-68317880，023-68317101
电子邮箱：1084471596@qq.com
派驻纪检监察组联系电话：023-68277037
联系地址：重庆市北碚区缙云大道6号1幢615室

附件：2025年北碚区技术合同认定登记引导计划项目
申报表

重庆市北碚区科学技术局
                              2025年7月2日

附件
2025年北碚区技术合同认定登记引导计划项目申报表
	一、项目信息（申报单位填写）

	单位名称

	统一社会信用代码

	法人代表

	联系电话

	联系人

	联系电话

	注册地址

	承诺项目任务
	本单位承诺：申报项目任务类别为______，2025年技术合同成交额达到_______万元，每季度技术合同成交额达到_______万元。
注意：对照文件中的“项目任务”填写。

	账户信息
	账 户 名：

	开户银行：

	银行账号：

	1-3月技术合同成交额
（单位：万元，保留2位小数）

	4-6月技术合同成交额
（单位：万元，保留2位小数）

	7-9月技术合同成交额
（单位：万元，保留2位小数）

	10-12月技术合同成交额
（单位：万元，保留2位小数）

	2025年度技术合同成交额
（单位：万元，保留2位小数）

	    信用承诺
	本单位郑重承诺，此次申报2025年北碚区技术合同认定登记项目资料均真实有效，如因本单位提供的材料真实性问题而导致的一切后果和法律责任均由本单位承担。

单位负责人（签字）：
年    月    日（盖章）

	二、审核意见（区科技局填写）

 重庆市北碚区科学技术局办公室                2025年7月2日印发
— 9 —